
   

   

 

Materiál na Zastupitelstvo MOb Hrabová 

                       RMOb1822/24/Fai 12  

Statutární město Ostrava  

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 
 

Pro 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konané dne 16.3.2022 

 

Prodej části pozemku parc.č. 21, ul. Na Rozích 

 

Návrh usnesení: 

 
Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová  

 

bere na vědomí 

 

a)  žádost paní J.A. ze dne 22.11.2021 o prodej části pozemku parc.č. 21, ul. Na Rozích v k.ú. 

Hrabová, 

 

b) geometrický plán č. 3044-41/2018 potvrzený katastrálním úřadem ze dne 18.12.2018 pro 

rozdělení pozemku parc.č. 21, kterým byl oddělen pozemek parc.č. 21/2 o výměře 567 m2,  

    
Var. A) souhlasí 

Var. B) nesouhlasí 

 

se záměrem prodeje nově odděleného pozemku parc.č. 21/2 – ostatní plocha (jiná plocha)  

o výměře 567 m2 v k.ú. Hrabová, 

 

a ukládá 

 

vedoucí stavebně správního odboru předložit žádost o prodej pozemku k rozhodnutí 

Zastupitelstvu města Ostravy. 

           
  

Důvodová zpráva: 

ÚMOb Hrabová obdržel dne 22.11.2021 žádost Mgr. Jarmily Adámkové, bytem Na Rozích 

55/7, O.-Hrabová, jakožto spolumajitelky Restaurace Stodola. 

V současné době má předmětnou část pozemku pronajatou za účelem parkování vozidel 

návštěvníků restaurace. Nájemní smlouva byla uzavřena dne 30.4.2009 za nájemné ve výši 

5000,- Kč ročně. 

Paní Adámková žádá o prodej pozemku již podruhé, přičemž ZMOb Hrabová vydalo dne 

6.5.2019 souhlasné stanovisko.  

O záměru prodeje však musí rozhodnout dle Statutu zastupitelstvo města, které k prodeji 
vydalo záporné stanovisko dne 18.9.2019. 

 

 

Zpracoval:  - Ing. Jana Faicová – ved. odboru stavebně správního 

Předkládá:  - Igor Trávníček – starosta MOb Hrabová 

Projednáno:  - v Radě městského obvodu Hrabová na jednání dne 8.12.2021 

Přílohy:  - geometrický plán č. 3044-41/2018 

  


